Sutarties galiojimo pratęsimas nenumatomas. 
2.4.  Tiekėjas  Prekes  pateikia  nepažeisdamas  Sutarties  1.2.  punkte  nustatytų  sutartinių

įsipareigojimų įvykdymo termino.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos
3.1. Sutarties kaina:

Sutarties  kaina  be
PVM

49880,00 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt 
Eur, 00 ct.)

PVM 10474,80 Eur (dešimt tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt keturi Eur, 80 ct.)
Bendra  Sutarties
kaina  (Sutarties
kaina + PVM)

60354,80 Eur (šešiasdešimt tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt keturi Eur, 80 ct.)

Pagal  Viešųjų  pirkimų tarnybos  direktoriaus  2017 m. birželio  28  d.  įsakymo Nr.  1S-95 „Dėl
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas
fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių

[...]

Be PVM Su PVM Be PVM Su PVM
1. Tarnybinė stotis HPE ProLiant 

DL380 Gen10 Plus
Vnt. 1 16440,0019892,40 16440,00 19892,40

2. Duomenų saugyklos išplėtimas HPE 
Nimble Storage HF20 Adaptive ES3 
84TB

Vnt. 1 33440,0040462,40 33440,00 40462,40

Sutarties kaina, EUR 49880,00 60354,80

Sutarties kaina žodžiu: 60354,80 Eur (šešiasdešimt tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt keturi Eur, 80 
ct.).

Tame tarpe PVM: 10474,80 Eur (dešimt tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt keturi Eur, 80 ct.).

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Nr. Pavadinimas Kiekis

1.1. Tarnybinė stots 1 vnt.
1.1.1. Modelis: Privalo būt nurodytas tislus siūlomos įrangos gamintojo modelis
1.1.2. Gamintojas:  Privalo būt nurodytas gamintojas.
1.1.3. Procesorius:  X86 architeitūros, turi palaiiyt 66 bitt operacines sistemas ir taiiomąsias